ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  34/2018 - PR 62/201862/201823/04/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1HM COMERCIO DE PECAS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRI     (6762)1 Cruzeta semieixo tração - Retroescavadeira Caterpillar 416E, ano2010. - Marca: ORIGINAL UN 4,00  0,0000 74,4625 297,852 Cruzeta cardan dianteira/traseira - Retroescavadeira Caterpillar416E, ano 2010. - Marca: ORIGINAL UN 2,00  0,0000 74,9643 149,933 Pastilha do freio estacionário - Retroescavadeira Caterpillar 416E,ano 2010. - Marca: ORIGINAL Jg 1,00  0,0000 254,8785 254,884 Terminal de direção - Retroescavadeira Caterpillar 416E, ano2010. - Marca: ORIGINAL UN 2,00  0,0000 248,8814 497,765 Articulação axial - Retroescavadeira Caterpillar 416E, ano 2010. -Marca: ORIGINAL UN 2,00  0,0000 161,9228 323,856 Retentor cubo da roda dianteira - Retroescavadeira Caterpillar416E, ano 2010. - Marca: UN 2,00  0,0000 118,9433 237,897 Cabo trava da lança - Retroescavadeira Caterpillar 416E, ano2010. - Marca: UN 1,00  0,0000 335,8399 335,84Total do Fornecedor: 2.098,00 LOTE:  2HM COMERCIO DE PECAS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRI     (6762)8 Semieixo da tração - Retroescavadeira Caterpillar 416E, ano2008. - Marca: UN 1,00  0,0000 1.271,5801 1.271,589 Kit arruela/trava semieixo - Retroescavadeira Caterpillar 416E,ano 2008. - Marca: UN 1,00  0,0000 153,9804 153,98

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

62/201834/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL15/05/2018Contratação para fornecimento de peças/materiais para conserto dos veículos: 1) Retroescavadeira Caterpilllar 416E, ano 2010, utilizada junto a SMOV, nos serviços urbanos, 2) Retroescavadeira Caterpilllar 416E, ano 2008, utilizada junto a SMOV, nos serviços rurais e 3) Caminhão Navistar/Internacional 4900 6x4, ano 2000, placas IJW1663, utilizado na SMOV, nos serviços do interior, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I). Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   15   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  34/2018 - PR 62/201862/201823/04/2018Folha:  2/2

 LOTE:  2HM COMERCIO DE PECAS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRI     (6762)10 Cruzeta cardan dianteira e traseira - Retroescavadeira Caterpillar416E, ano 2008. - Marca: UN 2,00  0,0000 74,5066 149,0111 Cruzeta semieixo tração - Retroescavadeira Caterpillar 416E, ano2008. - Marca: UN 2,00  0,0000 71,5264 143,0512 Pino central do eixo dianteiro - Retroescavadeira Caterpillar 416E,ano 2008. - Marca: UN 1,00  0,0000 296,0397 296,0413 Kit eixo central dianteiro - Retroescavadeira Caterpillar 416E, ano2008. - Marca: UN 2,00  0,0000 298,0266 596,0514 Cardan dianteiro da transmissão - Retroescavadeira Caterpillar416E, ano 2008. - Marca: UN 1,00  0,0000 1.788,1595 1.788,1615 Prisioneiro de roda dianteiro - Retroescavadeira Caterpillar 416E,ano 2008. - Marca: UN 6,00  0,0000 31,7895 190,7416 Carcaça planetária dianteira 4 eixos - Retroescavadeira Caterpillar416E, ano 2008. - Marca: UN 1,00  0,0000 1.490,1329 1.490,1317 Terminal de direção - Retroescavadeira Caterpillar 416E, ano2008. - Marca: UN 2,00  0,0000 243,3884 486,7818 Articulação axial - Retroescavadeira Caterpillar 416E, ano 2008. -Marca: UN 2,00  0,0000 158,9475 317,9019 Lanterna traseira - Retroescavadeira Caterpillar 416E, ano 2008. -Marca: UN 4,00  0,0000 129,1449 516,58Total do Fornecedor: 7.400,00 LOTE:  3HM COMERCIO DE PECAS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRI     (6762)20 Kit de embreagem - Caminhão Navistar/Internacional 4900 6x4,ano 2000. - Marca: UN 1,00  0,0000 998,3333 998,3321 Plaina do volante e balanceamento - CaminhãoNavistar/Internacional 4900 6x4, ano 2000. - Marca: UN 1,00  0,0000 199,6667 199,67Total do Fornecedor: 1.198,00Total Geral: 10.696,00

Santo Augusto,   15   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal